Директору Муниципального учреждения
"Комплексный центр социального
обслуживания населения" Орджоникидзевского
района г. Магнитогорска
Шигапову Руслану Фарастиновичу
от
дата рождения
серия и № паспорта
выдан

гражданство и место проживания
Российская Федерация, город Магнитогорск,

контактный телефон:
СНИЛС   ___________________________

Заявление
о предоставлении социальных услуг

Прошу предоставить мне социальные услуги в форме: срочного социального обслуживания, оказываемые МУ КЦСОН Орджоникидзевского района г. Магнитогорска.

Нуждаюсь в социальных услугах:
- Содействие в получении юридической помощи в целях защиты прав и законных интересов получателей социальных услуг.

В предоставлении социальных услуг нуждаюсь по иным обстоятельствам, требующим предоставления неотложной социальной помощи: низкий уровень дохода, трудная жизненная ситуация (нужное подчеркнуть).

Условия проживания: удовлетворительные, все необходимое для проживания имеется.

Состав семьи:

          Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

                  2021 г.            ____________________
              			подпись                     расшифровка подписи

На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9 Федерального Закона    от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» согласен.                                                                                                             _____________________				                                                                                                подпись

Акт
о предоставлении срочных социальных услуг

				                  2021 г.

МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Орджоникидзевского района г. Магнитогорска в лице директора Шигапова Руслана Фарастиновича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Поставщик социальных услуг, с одной стороны, и _________________________________________,  именуемый (ая) в дальнейшем  Получатель  социальных  услуг,  с  другой  стороны, ввиду получения юридической помощи в целях защиты прав и законных интересов получателей социальных услуг, составили  настоящий  акт  о том, что Получателю социальных услуг предоставлены следующие срочные социальные услуги:

	№
п/п
	Вид предоставленной срочной социальной услуги
	Сроки предоставления срочной социальной услуги
	Дата пред                                                                                                                                                    оставления срочной  социальной услуги
	Условия предоставления срочной социальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Консультирование по вопросам оказания мер социальной поддержки
гражданам
	В день обращения
	                  2021 г.
	бесплатно

Вышеперечисленные срочные социальные услуги предоставлены ___________________________________________________________________ в полном объеме, с должным качеством и в срок. Стороны взаимных претензий не имеют.

Получатель социальных услуг                                           / 			/
                                                        (подпись)          (инициалы,фамилия)

Директор                                                                             /  Р.Ф. Шигапов   /
        		                     (подпись)       (инициалы, фамилия)